
                                                                    ФІЗИЧНА  ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ 

                               Муханов Володимир Володимирович 
79069,  м. Львів, вул. Яновського, 15 тел. моб. : 8-096-529-86-30 

Кваліфікаційний сертифікат  серія АТ № 007590                                                                                                                                                                                                                     

 

07.06.2024 р.                                                                                                                               м. Львів 

 

 

                               Н А К А З   № 10                    

 

                                            
«Порядок здійснення технічного нагляду під час будівництва об'єкта архітектури» 

 
    Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 11.07.2007 № 903 «Про 

авторський та технічний нагляд під час будівництва об'єкта архітектури» 
 

НАКАЗУЮ: 

 

   Проведення технічного нагляду по об‘єкту: «Роботи з технічного нагляду по 

об’єкту: "Ремонтно-реставраційні роботи даху ЛСЗШ східних мов та 

східних бойових мистецтв «Будокан» з поглибленим вивченням іноземних 

мов на вул. В. Шухевича, 2 у м. Львові"»  залишити за собою.  

 

ПІДСТАВА:  

 

1. Договір № 0706 від 07.06.2024 р. 

Проект «Роботи з технічного нагляду по об’єкту: "Ремонтно-реставраційні 

роботи даху ЛСЗШ східних мов та східних бойових мистецтв «Будокан» з 

поглибленим вивченням іноземних мов на вул. В. Шухевича, 2 у м. Львові"»   
 

 

 

   Фізична особа – підприємець                                                       В. Муханов 

 
 


